
C
. , ,

" l
r r · t

q
, , . . ,

r

Komérční barika,,a. s., se sidlérň v Praze 1, Na přiko'pě 33 .' - · ' ' ' (' i'.':q :
SvObodovou .2·!agdalen'ou, p:jvěřenou Dracovnicí XB Zlost

zastoupená ' ' ' · " ' ' ' j...'..;. {dáte·jen haiika)',
C , . . " "' , .' ,' É

a ·' , ' ' " " ' ' ' ' ' . . , : " ,' ::,' , .' , " ' ': : . : : i : .' ;'1r
. ' " "' ' ' ' ' :

\

A flient -'právniQcá osob,a '. '
.

. ' B k|ient - fyzická osoba -: ' °:":' "' ':'j

. . ,' název/obchcdn"jÁno majitele účtu jméno'a příjmení maj'tele účtu ' ' ' ',,' '. ."'l " .' (
' e ' ' ' t r l t' L "

j : " . h'l"" :'·' Město Litvínov .' ·, · název účt'u . ' , - :
: ' ' :;j t : ', , l., ;

název účtu ' ' ' adresa trvalého bydliště ' . ' '.':'; '::";-.'e ' Ĺ
: . . .,' · ' t qr Ĺ' Mč8,to' Litvínov . , ' ' " · '""- ' .' i

,

' Ĺsídlo ' . · místo podnikání . ' .. ,., . l
' .(. nám.Mírů LitvĹnov ' :ŕ'. ·-., ' ' "' .'-."i " ' :

. , , , .. ,t
'ČR " 266i)27 ' ', : . IČO . . '

l L ( ) 0 C f ' ,
. l .: ddkíad osvědčujÍcÍ,vznik ýávnickÍ osoby oprávnění k podn'ikatelské činnosti

. . ,, , . , . t P

Zák6n ČNŘ Č. '367/ 1990 Sb. · ,
t ·P t , , ' : . f '

' l ' ' ' ' ' l

,, státútärni or?án (rodhé' číslo a průkaz totožnosti majitel účtu (rodné číslo a průkaz totQžňQsti) ,r .'
člena(ů))

L

. PhDr.Vlastimil Doležal
'R.¢.54ipl226/0618,č 'Op i"l68864 hd

' f q - J L

. . . , . .. .0 ,

,

' ' j , . ' · .. ". i"

Uzaviraji 'podle' §708' a ot?chodniho',Fákorľíku"č. 513/1991 Sb. tuto,

i' ' " f
, ' . ; 0 . , ' . smlouvu: ' ' ' ',t

r '

: L , ,

l) Banka zřídí a p'?vede .Klientoýi ú¢et: "
- béžný . ' , ' ""; ' ' ,"i

Déžrý se zvláštním re:imem: -: příjmový
' , :. : l ' ' -; výdajový

' ' , ' - "! , . .-; 'o6ouš'tranný

.

· \ r

. , .

N
ä)

0

E
O
ej
CV

Lř)
CD
C7)

l) čis'o bankovního spojení oznámí banka majiteh účtu buď při uzavření smlouvy, nebo nejpozději do 10 pracovních dnů
2) nehodicl se škrtněte (vyplní kliert)

" :



2) Dohodnutý způsob vedeni účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

podpisových vzorů ,
.Předáváni' příkazů formou kompatiMInich médii' nebo datovou komunikační sítí bude v případě vytvoření

technických podmínek sjednáno zvláštni dohodou.
b) majitel účtu býde jednotlivé a hromadné příkazy k úhradě/inkasu a automatické převody předávat

pobočce . . . . . . . . . pracovních dní před jejich splatnosti ')
C) způsob předávání zpráv o zúčtování: "

- osobně v bance
d) periodicita předávání zpráv o zúčtování: "

-='lějOo každém pohybu na úČtě)
-týdně
- měsíčně
- jiné dohodnuté období' l)

e) banka bude zůstatek na účtě úročit: "
- měsíčně
- čtvrtletně
- ročně

%
p' , r 'f) pro tento účet platí: "

- nově předložené samostatné Podpisové vzory
- platné Podpisové vzory k účtu číslo'

3) Obě smluvní strany se zavazuji dodržovat Podmínky pro zřIzenľ a vedení běžného'účtu v československé
měně vydané bankou, které jsou nedílnou součásti této smlouvy, a řídit se Všeobecnými podmínkami
vydávanými Komerční bankou.

4) Za poskytnuté služby banka účtuje majiteli účtu poplatky a ocjměňý dle Ď|atného'sazebn|'ku odměn a cen
vydávaného bankou.

5) Obě smluvní strany berou na vědomí, že disponovat s finančními prostředky na účtě, ktěrý je předmětem této
smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpis je uveden v podpisovém vzoru, který tvoří součást této smlouvy
a který je uložen u Komerční banky. , . - ,- . - ,

'MĚSTO LITVÍNOV

: :íi_
Razi'tko a podpis majitele účtu ') Ra?|'tko a podpis osoby, která uzavírá

smlouvu jménem Komerční banky, a. s.

Jíl ,3 qqgjv Litvínově dne Mostě 26.3.1993
V dne

" vyplni' banka
" nehodící se škrtněte (vyplní klient)
" nehodIcI se škrtněte (vyplní banka)
" viz PQdmínky pro zřízenI a vedeni běžného účtu v československé měně - úvodní část: Vysvětlení pojmů


